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10
11
12
13
16
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24
25
36
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Temps Total
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16
18
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25
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64
68
75
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93

Paris

GENSHEIMER
MOLLGAARD
STEPANCIC
SAGOSEN
KOUNKOUD
CORRALES
DAMJANOVIC
OMEYER
REMILI
ABALO
KARABATIC
HANSEN
NARCISSE
NIELSEN
KARABATIC
NAHI

16 JOUEURS

Ivry

VIUM
BATAILLE
CHAPON
FURLAN
MARTINEZ
GERVELAS
BOUCHILLOU
JEAN-LOUIS
BEN ALI
CASTRO
BADI

RUIZ

RIOS
BRASSELEUR
14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue

Code match 005LSL18

Date 13/09/2017

Lieu Stade Pierre de Coubertin - Paris
PARIS

16
30 Fin match 60'
20

00:00 1/2
Henrik 00:00
Luka 00:00 3/5
Sander 00:00 4/6
Benoit 00:00 3/6
Rodrigo 00:00
Jovo 00:00 1/1
Thierry 00:00 0/2
Nedim 00:00 2/3
Luc 00:00 3/3
Luka 00:00 214
Mikkel 00:00 5/10
Daniel 00:00
Jesper 00:00
Nikola 00:00 1/3
Dylan 00:00 0/1
25/ 46

Morten 00:00 1/4
Mathieu 00:00 2/3
Francois-xavier 00:00
Vasja 00:00 5/8
Léo 00:00 212
Remy 00:00
Sacha 00:00
Enzo 00:00 0/1
Youssef 00:00 5/7
Cesar 00:00
Walid 00:00 0/2
Fabien 00:00 1/4
Yosdany 00:00
Micke 00:00 215
18/36

Bounouara Mourad

Lux Christian

shorT .
UNEAPPLI

212 3/4

3/5
4/6
3/6

1/1
0/2
2/3
3/3
214
3/4 8/14

1/3
0/1
5/6 30/52

4/5 5/9
2/3

5/8

212

0/1

5/7

0/2
1/4

2/5
415 22/41

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

75%

60%
67%
50%

100%
0%
67%
100%
50%
57%

33%
0%
58%

56%
67%

63%

100%

0%

71%

0%
25%

40%
54%

2017 /2018
Journée 01
20:45

IVRY

11
22
22

1
2
1
11722 50%
1
5/16 31%
1 2
1
1 1
1
2 1
16/38 42% 7 2 3 6

1 1
6/21 29%
1
4116 25%
1 1 1
1
4 1
10/37 27% 15 4 3 3

Thobie Richard

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



